
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ QUẢNG THỌ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 226/QĐ-UBND Quảng Thọ, ngày 23 tháng 11 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận 

và trả kết quả hiện đại của Ủy ban nhân dân xã Quảng Thọ 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THỌ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ 

ban hành chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 

2030; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính 

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; 

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 

tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông 

trong giải quyết thủ tục hành chính; 

 Căn cứ Quyết định số 2651/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2017 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án Xây dựng Bộ phận Tiếp nhận và trả kết 

quả hiện đại của Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Thừa 

Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 34/2019/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2019 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy định định tiếp nhận, giải quyết và trả kết 

quả giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Uỷ 

ban nhân dân các xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Thừa Thiên Huế; 

 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và trả 

kết quả hiện đại của Ủy ban nhân dân xã Quảng Thọ (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả 

hiện đại của Ủy ban nhân dân xã Quảng Thọ được hưởng các chế độ, chính sách 

theo quy định tại Quyết định số 24/2017/QĐ-UBND ngày 04 tháng 05 năm 2017 

của UBND tỉnh ban hành quy định chính sách hỗ trợ cho cán bộ, công chức, viên 

chức làm việc tại Trung tâm hành chính công tỉnh, cấp huyện và Bộ phận tiếp nhận 



2 

và trả kết quả cấp xã trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 142/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban nhân dân xã Quảng 

Thọ về bố trí và phân công cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả 

kết quả hiện đại của Ủy ban nhân dân xã Quảng Thọ. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã; cán bộ, công chức xã được bố 

trí tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại của Ủy ban nhân dân xã và các ban, 

ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND huyện (b/c); 

- Phòng Nội vụ (b/c); 

- BTV Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Các cơ quan, ban ngành xã; 

- Cán bộ, công chức, KCT xã; 

- Trang TTĐT xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Kìm 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ QUẢNG THỌ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

DANH SÁCH  

Cán bộ, công chức được bố trí làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận  

và trả kết quả hiện đại của Ủy ban nhân dân xã Quảng Thọ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 226/QĐ-UBND ngày 23/11/2022 

 của Ủy ban nhân dân xã Quảng Thọ) 

 

TT Họ và tên Chức vụ 

Chức vụ tại 

Bộ phận 

TN&TKQ 

Ghi chú 

1.  Trần Kìm 
Chủ tịch  

UBND xã 

Trưởng  

Bộ phận 
Kiêm nhiệm 

2.  Trần Phúc 
Phó Chủ tịch 

UBND xã 

Tiếp nhận 

và trả kết quả 
Kiêm nhiệm 

3.  Hà Hiền 
Văn phòng - 

thống kê 

Tiếp nhận 

và trả kết quả 
Kiêm nhiệm 

4.  Lê Thanh Xuân 
Văn phòng - 

thống kê 

Tiếp nhận 

và trả kết quả 
Kiêm nhiệm 

5.  Đỗ Thị Thúy Vân 
Cán bộ Công an 

xã 

Tiếp nhận 

và trả kết quả 
Kiêm nhiệm 

6.  Huỳnh Thị Minh Hương 
Tư pháp - hộ 

tịch 

Tiếp nhận 

và trả kết quả 
 

7.  Trịnh Thị Thanh Nhàn 
Tư pháp - hộ 

tịch 

Tiếp nhận 

và trả kết quả 
 

8.  Trần Thị Thanh Ngân Văn hóa - xã hội 
Tiếp nhận 

và trả kết quả 
 

 


		2023-02-13T08:52:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng Thọ<quangtho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-13T08:53:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng Thọ<quangtho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




